
 
 

UCHWAŁA NR XI/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.), oraz § 13 i § 14 Uchwały Nr IX/87/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2025 przyjętym Uchwałą Nr IX/87/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 
17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025, zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 17 stycznia 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 27 stycznia 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 15/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 7 lutego 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 akapit 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 59 616 478,69 zł 

z tego  dochody bieżące w kwocie   43 233082,29 zł  

dochody majątkowe w kwocie    16 383 396,40 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 akapit 1 oraz ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 66 906 423,39 zł 

z tego  wydatki bieżące w kwocie   41 210 058,22 zł  

wydatki majątkowe w kwocie    25 696 365,17 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie   161 797,69 zł.”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 7 289 944,70 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1607



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w wysokości  4 074 000,00 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 2 042 848,59 zł 

- przychodów  jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków  – 122 546,37 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  – 
50 549,74 zł 

- przelewy z rachunków lokat – 1 000 000,00 zł.”. 

4. § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  w kwocie 8 345 944,70 zł.  

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.”. 

5. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kurowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kurowie 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1607



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/103/2025 
Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 18 lutego 2025 roku – dochody 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 92 790,00 0,00 0,00 92 790,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Rodzaj zadania: Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 63 302,00 0,00 1 911,98 65 213,98 

 75095  Pozostała działalność 63 242,00 0,00 1 911,98 65 153,98 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

63 242,00 0,00 1 911,98 65 153,98 

758   Różne rozliczenia 8 530 577,07 -8 388 541,07 8 388 541,07 8 530 577,07 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 388 541,07 -8 388 541,07 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 990 605,51 -990 605,51 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 397 935,56 -7 397 935,56 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 397 935,56 7 397 935,56 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 397 935,56 7 397 935,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1607



 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 990 605,51 990 605,51 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 990 605,51 990 605,51 

852   Pomoc społeczna 841 572,00 0,00 114 708,00 956 280,00 

 85216  Zasiłki stałe 395 000,00 0,00 1 000,00 396 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 121 700,00 0,00 113 708,00 235 408,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

117 200,00 0,00 113 708,00 230 908,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 628 000,00 0,00 31 500,00 2 659 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000,00 0,00 31 500,00 44 500,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 

bieżące razem: 38 259 618,48 -8 388 541,07 8 540 661,05 38 411 738,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

202 753,00 0,00 1 911,98 204 664,98 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 329 452,00 -3 329 452,00 3 329 452,00 3 329 452,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 329 452,00 -3 329 452,00 3 329 452,00 3 329 452,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 329 452,00 3 329 452,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 329 452,00 -3 329 452,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 106 669,49 0,00 131 424,00 238 093,49 

 72095  Pozostała działalność 106 669,49 0,00 131 424,00 238 093,49 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

87 468,98 0,00 107 767,68 195 236,66 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

19 200,51 0,00 23 656,32 42 856,83 

750   Administracja publiczna 943 496,00 0,00 10 000,00 953 496,00 

 75095  Pozostała działalność 943 496,00 0,00 10 000,00 953 496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1607



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

943 496,00 0,00 10 000,00 953 496,00 

majątkowe razem: 16 241 972,40 -3 329 452,00 3 470 876,00 16 383 396,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4 961 717,13 -3 329 452,00 3 470 876,00 5 103 141,13 

       
Rodzaj zadania: Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 728 553,83 0,00 0,00 4 728 553,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

             
Ogółem: 59 322 934,71 -11 717 993,07 12 011 537,05 59 616 478,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 164 470,13 -3 329 452,00 3 472 787,98 5 307 806,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1607



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/103/2025 
Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 18 lutego 2025 roku – wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 147 790,00 147 790,00 92 790,00 0,00 92 790,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 290,00 147 790,00 92 790,00 0,00 92 790,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 161 790,00 161 790,00 92 790,00 0,00 92 790,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 290,00 161 790,00 92 790,00 0,00 92 790,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 115 226,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 226,00 4 995 226,00 3 329 452,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 119 226,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 226,00 4 995 226,00 3 329 452,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1607



 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 601 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 180 952,92 686 452,92 686 452,92 0,00 686 452,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 494 500,00 6 494 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 179 452,92 686 452,92 686 452,92 0,00 686 452,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 493 000,00 6 493 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 31 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 578 000,00 578 000,00 378 000,00 105 000,00 273 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 623 000,00 623 000,00 423 000,00 105 000,00 318 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 565 000,00 565 000,00 365 000,00 105 000,00 260 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 000,00 610 000,00 410 000,00 105 000,00 305 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 259 800,00 259 800,00 259 800,00 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 800,00 304 800,00 304 800,00 0,00 304 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 218 914,49 112 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 245,00 0,00 0,00 106 669,49 106 669,49 106 669,49 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 970,37 5 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 119,00 0,00 0,00 248 851,37 248 851,37 248 851,37 0,00 0,00 

po zmianach 472 884,86 117 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 364,00 0,00 0,00 355 520,86 355 520,86 355 520,86 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 218 914,49 112 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 245,00 0,00 0,00 106 669,49 106 669,49 106 669,49 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 970,37 5 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 119,00 0,00 0,00 248 851,37 248 851,37 248 851,37 0,00 0,00 

po zmianach 472 884,86 117 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 364,00 0,00 0,00 355 520,86 355 520,86 355 520,86 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 184,00 50 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 197,00 4 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 381,00 54 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1607



  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 016,00 11 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 922,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 938,00 11 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 87 468,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 468,98 87 468,98 87 468,98 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 058,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 058,13 204 058,13 204 058,13 0,00 0,00 

po zmianach 291 527,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 527,11 291 527,11 291 527,11 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 19 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,51 19 200,51 19 200,51 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 793,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 793,24 44 793,24 44 793,24 0,00 0,00 

po zmianach 63 993,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 993,75 63 993,75 63 993,75 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 774 462,60 4 652 702,60 4 348 500,00 3 610 500,00 738 000,00 0,00 229 800,00 74 402,60 0,00 0,00 1 121 760,00 1 121 760,00 1 121 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 249,39 2 249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 776 711,99 4 654 951,99 4 348 500,00 3 610 500,00 738 000,00 0,00 229 800,00 76 651,99 0,00 0,00 1 121 760,00 1 121 760,00 1 121 760,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 389 662,60 267 902,60 193 500,00 111 500,00 82 000,00 0,00 0,00 74 402,60 0,00 0,00 1 121 760,00 1 121 760,00 1 121 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 249,39 2 249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 391 911,99 270 151,99 193 500,00 111 500,00 82 000,00 0,00 0,00 76 651,99 0,00 0,00 1 121 760,00 1 121 760,00 1 121 760,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 765,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 202,00 3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 482,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 565,60 565,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635,60 635,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131,98 131,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341,98 341,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,41 2,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37,41 37,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 602 000,00 432 000,00 383 000,00 53 500,00 329 500,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 000,00 475 000,00 426 000,00 53 500,00 372 500,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1607



 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 286 000,00 286 000,00 237 000,00 28 500,00 208 500,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 000,00 329 000,00 280 000,00 28 500,00 251 500,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 577 920,70 19 177 920,70 17 852 419,70 15 437 050,00 2 415 369,70 512 695,00 804 940,00 7 866,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 737 920,70 19 177 920,70 17 852 419,70 15 437 050,00 2 415 369,70 512 695,00 804 940,00 7 866,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 253 485,00 11 243 485,00 10 339 750,00 9 199 400,00 1 140 350,00 512 695,00 391 040,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 413 485,00 11 243 485,00 10 339 750,00 9 199 400,00 1 140 350,00 512 695,00 391 040,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 433 125,00 2 433 125,00 1 784 525,00 1 346 503,00 438 022,00 0,00 648 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 708,00 119 708,00 113 708,00 113 708,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 552 833,00 2 552 833,00 1 898 233,00 1 460 211,00 438 022,00 0,00 654 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 222 838,00 1 222 838,00 1 218 238,00 1 104 038,00 114 200,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 708,00 113 708,00 113 708,00 113 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 336 546,00 1 336 546,00 1 331 946,00 1 217 746,00 114 200,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 000,00 736 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 158 680,00 158 680,00 158 680,00 158 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 532,00 16 532,00 16 532,00 16 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 212,00 175 212,00 175 212,00 175 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 16 810,00 16 810,00 16 810,00 16 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 986,00 17 986,00 17 986,00 17 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 105 035,00 105 035,00 105 035,00 73 715,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 035,00 111 035,00 105 035,00 73 715,00 31 320,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1607



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 998 672,50 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 1 976 672,50 1 976 672,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 118 672,50 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 2 096 672,50 2 096 672,50 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 998 672,50 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 1 976 672,50 1 976 672,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 118 672,50 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 2 096 672,50 2 096 672,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 7 300 798,68 3 328 000,00 3 328 000,00 118 700,00 3 209 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 972 798,68 3 322 798,68 0,00 0,00 650 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 682 049,74 82 049,74 82 049,74 0,00 82 049,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 982 848,42 3 410 049,74 3 410 049,74 118 700,00 3 291 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 572 798,68 3 922 798,68 0,00 0,00 650 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 549,74 20 549,74 20 549,74 0,00 20 549,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 549,74 103 549,74 103 549,74 0,00 103 549,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 549,74 20 549,74 20 549,74 0,00 20 549,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 549,74 95 549,74 95 549,74 0,00 95 549,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 800 000,00 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 000,00 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 000,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 000,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 709 193,19 1 298 155,70 340 355,70 0,00 340 355,70 957 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 037,49 2 411 037,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 809 193,19 1 298 155,70 340 355,70 0,00 340 355,70 957 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 037,49 2 511 037,49 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1607



 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 2 209 626,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 626,63 2 209 626,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 309 626,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309 626,63 2 309 626,63 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 486 102,06 36 018 588,26 30 574 224,19 21 252 344,44 9 321 879,75 1 858 686,00 1 783 654,84 416 513,60 745 509,63 640 000,00 24 467 513,80 23 817 513,80 5 242 731,13 0,00 650 000,00 

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 529 977,50 301 126,13 287 757,74 113 708,00 174 049,74 0,00 6 000,00 7 368,39 0,00 0,00 1 228 851,37 1 228 851,37 248 851,37 0,00 0,00 

po zmianach 62 014 579,56 36 319 714,39 30 861 981,93 21 366 052,44 9 495 929,49 1 858 686,00 1 789 654,84 423 881,99 745 509,63 640 000,00 25 694 865,17 25 044 865,17 5 491 582,50 0,00 650 000,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 728 553,83 4 728 553,83 362 603,83 276 038,00 86 565,83 0,00 4 365 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 728 553,83 4 728 553,83 362 603,83 276 038,00 86 565,83 0,00 4 365 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1607



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/103/2025 

Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 18 lutego 2025 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy 

 

 

Lp Nazwa § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody 

1. 

 

Przychody z ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  931 5 130 000,00 

2. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy  
950 2 042 848,59 

3. 

Przychody  jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 122 546,37 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 50 549,74 

5. Przelewy z rachunków lokat 994 1 000 000,00 

I Razem przychody 8 345 944,70 

Rozchody 

1. Wykup innych papierów wartościowych  982 1 056 000,00 

II Razem rozchody 1 056 000,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1607
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/103/2025 

Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 18 lutego 2025 roku 

Wydatki na projekty i programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa programu okres realizacji 

w tym 

Wydatki 

inwestycyjne 

Wydatki 

bieżące 

1. 010 01043 
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodną na 

terenie Gminy Kurów 
4 095 226,00 

Razem dział 010 4 095 226,00 

2. 630 63095 
Uatrakcyjnienie szlaku Renesansu Lubelskiego w 

Kurowie 
684 849,64 

Razem dział 630 684 849,64 

3. 710 71004 Opracowanie planu ogólnego Gminy Kurów  200 000,00 

Razem dział 710  200 000,00 

4. 750 75095 

Projekt „Rozwój e-usług i informatyzacja Opola 

Lubelskiego oraz gmin partnerskich drogą do 

transformacji cyfrowej” 

1 121 760,00 76 651,99 

Razem dział 750 1 121 760,00 76 651,99 

5. 720 72095 Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Kurów 355 520,86 117 364,00 

Razem dział 720 355 520,86 117 364,00 

6. 801 80104 Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu  7 866,00 

Razem dział 801  7 866,00 

7. 853 85395 Projekt „Polityka Senioralna EFS+”  22 000,00 

Razem dział 853  22 000,00 

Ogółem 6 257 356,50 416 513,60 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1607
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/103/2025          

Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 18 lutego 2025 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2025 roku 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

  

Źródło 

finansowania 

inwestycji 

Wysokość 

planowanych 

wydatków w roku 

2025 

I Infrastruktura wodociągowa wsi   300 000,00 

 
01043 

Budowa sieci wodociągowej na działkach 

obrębu Szumów 

Dochody własne 
300 000,00 

II Infrastruktura sanitacyjna wsi  600 000,00 

 
01044 

Budowa kanalizacji w miejscowości Kurów ul. 

Wiśniowa 

Dochody własne 600 000,00 

III Drogi publiczne gminne  6 493 000,00 

 
60016 

Budowa chodnika na ul. Nadrzecznej droga nr 

107749L 

Dochody własne 7 000,00 

 
60016 

Budowa drogi ul. Spokojna 

 

Dochody własne 7 000,00 

 
60016 

Budowa drogi w miejscowości Brzozowa Gac 

na odcinku od km 0+002,50 do km 0+595,00 

RFRD/dochody 

własne 
550 000,00 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej i 

mostów na terenie gminy Kurów 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 

5 200 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107728L w 

miejscowości Płonki 

RFRD/Dochody 

własne 
280 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107730L w 

miejscowości Klementowice 

RFRD/Dochody 

własne 

380 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 112806L w 

Klementowicach 

Dochody własne 10 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107727L w 

Płonkach 

Dochody własne 18 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107739L oraz 

107940L w miejscowości Klementowice 

Dochody własne 31 000,00 

 
60016 

Projekt budowy drogi dojazdowej do świetlicy 

i strażnicy OSP Klementowice (FS 

Klementowice 

Dochody własne 10 000,00 

IV Gospodarka gruntami i nieruchomościami  122 000,00 

 70005 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie Dochody własne 100 000,00 

 70005 Zakup działki 183/5 w Olesinie Dochody własne 2 000,00 

 70005 Zakup działki 835/8 w Klementowicach Dochody własne 20 000,00 

V Oświata i wychowanie  2 560 000,00 

80195 
Budowa sali gimnastycznej i boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Klementowicach 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 
2 300 000,00 

 
80195 

Montaż systemu monitoringu wizyjnego 

Szkoły Podstawowej w Kurowie 

Dochody własne 90 000,00 

 
80101 

Modernizacja budynku ZSP Szkoły 

Podstawowej w Kurowie 

Dochody własne 160 000,00 

 
80101 

Zakup dystrybutora do wody pitnej dla dzieci 

w ZSP w Kurowie 

Dochody własne 10 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1607
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

VI Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 096 672,50 

 
85395 

Modernizacja wybranej infrastruktury 

społecznej na terenie Gminy Kurów 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 

2 096 672,50 

VII Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4 572 798,68 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp z o.o. w Kurowie Dochody własne 650 000,00 

 

90005 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 

(OZE) - dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych oraz pomp ciepła dla 

wybranych budynków publicznych 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 
3 003 798,68 

 
90015 

Budowa nowej energooszczędnej i 

modernizacja istniejącej infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy Kurów 

Dochody własne 

300 000,00 

 
90015 

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Wojska 

Polskiego w Kurowie 

Dochody własne 
600 000,00 

 
90015 

Projekt budowy oświetlenia na odcinku od 

cmentarza do al. Brzozowej (FS Olesin) 

Dochody własne 
9 000,00 

 
90095 

Modernizacja placu zabaw w Brzozowej Gaci 

(FS Brzozowa Gać) 

Dochody własne 
10 000,00 

VIII Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 001 410,86 

 92109 Przebudowa budynku GOK w Kurowie Dochody własne 160 000,00 

 
92109 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Buchałowicach – dach (FS Buchałowice) 

Dochody własne 
24 410,86 

 
92109 

Projekt oświetlenia w budynku świetlicy 

wiejskiej w Brzozowej Gaci (FS Brzozowa 

Gać) 

Dochody własne 

5 000,00 

 
9209 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku 

świetlicy wiejskiej w Klementowicach od 

strony zachodniej (FS Klementowice) 

Dochody własne 
12 000,00 

 
92120 

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy wybranych zabytkach Gminy 

Kurów 

Fundusz 

COViD/Dochody 

własne 
1 800 000,00 

IX Kultura fizyczna  12 000,00 

 
92605 

Zakup samojezdnego wózka nawadniającego 

murawę boiska sportowego przy ul. 

Warszawskiej 15 (FS Kurów) 

Dochody własne 

12 000,00 

Razem  18 757 882,04 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1607
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 4 (7) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 5 (8) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2


	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu gminy
	Zalacznik 5 Wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 6 Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2025 roku

		2025-03-18T12:18:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




